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イイダコくるりん焼

魚
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焼

壷抜き真イカ焼

ナムル盛合せ

野
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焼

漬
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・
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キャベツ焼

ゼンマイナムル

漬物盛合せ

海老の岩塩焼

安楽亭　アレルギー物質一覧表

ホタテの磯焼

特定原材料 １８　　　品　　　目

＊　アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに準ずる１８品目)を表示しています。ご参考にしてください。

カクテキ

オイキムチ

ズッキーニナムル

椎茸ナムル

野菜焼プレート

キムチ

センナムル

ニンニク焼

長ねぎ焼

玉ねぎ焼

モヤシナムル

ほうれん草ナムル

とうもろこし焼

きのこ焼

アレルギー物質

メニュー名


